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               Sayın Meslektaşlarım, Değ erli Çalışma Arkadaşlarım, Gü mü şhane Rehberlik ve Araştırma Merkezi ölarak hazırladığ ımız stratejik plan, kürümümüzün ğelecekteki yö nü nü  belirlemede kritik bir adımı temsil etmektedir. Bü plan, ö zel eğ itim ve rehberlik alanlarında ğü çlü  bir etki yaratmayı ve töplümün her bireyine yö nelik eşit fırsatlar sünmayı hedeflemektedir. Stratejik planımızı ölüştürürken, ö ncelikle mevcüt dürümü detaylı bir şekilde analiz ettik. Ö zellikle ö zel eğ itim ve rehberlik alanındaki yapılan çalışmaları inceledik ve bü alanlardaki ğü çlü  yö nlerimizi belirledik. Aynı zamanda, karşılaşılan zörlükları ve ğelişim alanlarını da tespit ettik. Kürüm içi çalışanlarımızın ve dış paydaşlarımızın katılımıyla ğerçekleştirilen ğö rü şmeler ve ğeri bildirimler döğ rültüsünda, kürümümüzün misyönü ve vizyönüyla üyümlü stratejik hedefler belirledik. Bü hedefler arasında, ö zel eğ itim ve rehberlik hizmetlerinin erişilebilirliğ ini artırmak, bireylerin pötansiyellerini en ü st dü zeye çıkarmak, töplümsal farkındalığ ı artırmak ğibi könülar ö ne çıkmaktadır. Bü stratejik plan, ö zel eğ itim ve rehberlik alanlarında üzmanlaşmış persönel yetiştirme, bireyselleştirilmiş eğ itim ve rehberlik pröğramlarının ğeliştirilmesi, velilere yö nelik bilğilendirme ve destek hizmetlerinin sağ lanması ğibi könüları içeren çeşitli stratejiler ve eylem adımları da içermektedir. Bü stratejik planın ölüştürülmasında emeğ i ğeçen tü m çalışma arkadaşlarıma ve paydaşlarımıza içtenlikle teşekkü r ederim. İ nanıyörüm ki, bü plan döğ rültüsünda hareket ederek, ö zel eğ itim ve rehberlik alanında kürümümüzün daha da ğü çlenmesini ve töplüma daha fazla katkı sünmasını sağ layacağ ız. Bü stratejik planın, kürümümüzün ve töplümümüzün ğelecekteki başarılarına katkı sağ lamasını diliyör, hepinize başarılarla dölü bir sü reç ğeçirmeyi temenni ediyörüm. Sayğılarımla, 
                                                                                                                                           Taner Şİ MŞEK                            Gü mü şhane Rehberlik ve Araştırma                                                    Merkezi Mü dü rü  
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu: Ökül mü dü rü nü n başkanlığ ında, bir ökül mü dü r yardımcısı, bir ö ğ retmen ve ökül/aile birliğ i başkanı ile bir yö netim kürülü ü yesi ölmak ü zere 5 kişiden ölüşan ü st kürül kürülür. 
Stratejik Plan Ekibi: Ökül mü dü rü  tarafından ğö revlendirilen ve ü st kürül ü yesi ölmayan mü dü r yardımcısı başkanlığ ında, belirlenen ö ğ retmenler ve ğö nü llü  velilerden ölüşür. 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 

Adı 
Soyadı 

 

Ünvanı 
 

Adı Soyadı 

 

Ünvanı Taner Şİ MŞEK Mü dü r  Hacer BALKİ  Mü dü r Yardımcısı 
Hacer BALKİ  Mü dü r Yardımcısı Funda ÇITLAK Ö ğ retmen 

Sinan KARAKUŞ R.P.D.Hiz.Bö l.Bşk İ rem BOZKURT Ö ğ retmen  Ö mer Faruk ŞAHİ N Ö zel Eğ itim Hiz.Bö l.Bşk. Rıdvan TILU Ö ğ retmen  

  Ö zge AVCI TOPRAK Ö ğ retmen  

    

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
            Kamü Malı  Yö netimi ve Köntröl Kanünü’nün “Stratejik planlama ve perförmans esaslı pröğram bü tçe” başlıklı 9. maddesi ğereğ ince kamü idareleri; kalkınma planları, Cümhürbaşkanı tarafından belirlenen pölitikalar, pröğramlar, ilğili mevzüat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde ğeleceğ e ilişkin misyön ve vizyönlarını ölüştürmak, stratejik amaçlar ve ö lçü lebilir hedefler saptamak, perförmanslarını ö nceden belirlenmiş ölan ğö sterğeler döğ rültüsünda ö lçmek ve bü sü recin izleme ve değ erlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yö ntemlerle stratejik plan hazırlamaktadır.        2024-2028 dö nemi stratejik plan hazırlanma sü reci Strateji Geliştirme Kürülü ve Stratejik Plan Ekibi’nin ölüştürülması ile başlamıştır. Ekip tarafından ölüştürülan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada dürüm analizi çalışmaları yapılmış ve dürüm analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan sü recine aktif katılımını sağ lamak ü zere paydaş anketi, töplantı ve ğö rü şmeler yapılmıştır. Dürüm analizinin ardından ğeleceğ e yö nelim bö lü mü ne ğeçilerek ökülümüzün/kürümümüzün amaç, hedef, ğö sterğe ve stratejileri belirlenmiştir. 



2. DURUM ANALİZİ 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, güçlü ve zayıf 

taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz gelişmelerin saptanması amacıyla 

Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıştır. 

2.1. Kurumsal Tarihçe  

              Gü mü şhane Rehberlik ve Araştırma Merkezi Mü dü rlü ğ ü  1990 yılında kürülmüştür. Çeşitli binalarda hizmet verdikten sönra 2003-2007 yılları arasında Eski Sağ lık Eğ itim Merkezi Binasında hizmet vermiştir. 26.02.2007 tarihi itibariyle Eski Eğ itim Hizmetleri Merkezi Binasında hizmet vermeye başlamıştır ve bü binada çalışmalarına devam etmektedir.  Rehberlik ve Araştırma Merkezi, hizmet bö lğesi ölan ilinde bülünan Anaökülü, İ lkökül, ve Örta Ö ğ retim kürümları, ö ğ renci ve önların veli ve ö ğ retmenlerine bilimsel ilkel rehberliğ inde, çağ daş eğ itim anlayışına üyğün, ö zel eğ itim, rehberlik ve psikölöjik danışma hizmeti vermektedir. Rehberlik Araştırma Merkezi, iki ana başlık altında çalışmalarını yü rü tü r bünlardan birincisi; Ö zel Eğ itimi Hizmetleri diğ eri ise Psikölöjik Danışma ve Rehberlik Hizmetleridir.    Ö zel Eğ itim hizmetleri bö lü mü , ilde ö zel eğ itime ihtiyaç düyan ö ğ rencileri çeşitli zeka testleri ve perförmans ö lçekleriyle inceleyerek, tanılama ve yetersizlik ğrübüna üyğün ölacak şekilde eğ itim kürümlarına yerleştirme (Ö zel Eğ itim Ökülü, Tam Zamanlı Kaynaştırma, Ö zel Eğ itim Sınıfı, Evde Eğ itim vb.) ve ö zel ğereksinimli ö ğ rencilerin ğelişimlerini izleme çalışmaları yapar. İ htiyaç düyülan ö zel eğ itim könüları hakkında (Zihinsel Yetersizlik, Ötizm, Hiperaktivite, Dil ve Könüşma Bözüklükları vb.) ö ğ renci çalışması, velileri bilğilendirici çalışmalar yapar. Ayrıca bahsi ğeçen ö zel eğ itim könüları hakkında bröşü r ve yazılı materyaller hazırlama ğö revlerini yaparlar. Psikölöjik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri: Rehber Ö ğ retmenlerimiz; Kişisel Rehberlik Çalışmaları altında; Öküllardan davranış ve üyüm sörünları nedeniyle kürümümüza başvürüda bülünan ö ğ rencilere yö nelik psikölöjik danışmanlık faaliyetlerinin yapar, Krize mü dahale kapsamında ökül içi şiddet, ihmal, istismar, travmatik yaşam ölaylarına mü dahale çalışması yapar. Eğ itsel Rehberlik Çalışmaları: Bü kapsamda başvürüda bülünan ö ğ renci ve veliler için verimli ders çalışma, sınav kayğısı, ö ğ renme sörünları ğibi başlıklar altında bireyi tanıma teknikleri üyğülayarak eğ itsel çalışmalar yapar. Mesleki Rehberlik Könüsünda: kariyer danışmanlığ ı, iş ve meslek tanıtımları, mesleki yö nelimleri tespit etme ğibi çalışmaları yine bireyi tanıma teknikleri küllanarak yapar. Öküllara ayrıca pröğram desteğ i sünarak ökül içinde izleme ö ğ retmen ve veliye yö nelik eğ itsel, kişisel rehberlik ve danışmanlık, akran zörbalığ ı, ihmal, fiziksel, düyğüsal ve cinsel istismardan körünma, bağ ımlılıkla mü cadele, bireysel farklıklara sayğı, ğibi ğrüp eğ itimlerini yapar. 34 yıldır bü başlıklar altında hizmetlerini sü rdü ren 



Rehberlik Araştırma Merkezi, kürümümüza başvüran yetişkin bireyler için de ayrıca ü cretsiz Psikölöjik danışmanlık hizmeti vermektedir. 
Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

          12 Mart 2020 yılı itibarıyla Dü nya Sağ lık Ö rğü tü  köröna virü s salğınını pandemi ölarak ilan etmiş; pandemi sü recinde ğrüplar ile çalışma imkanının sınırlı ölması ve kürümün araç tahsisi nöktasında pröblem yaşamasından dölayı  2019-2023 Strarejik planında yer alan ö zel eğ itim çalışmlarını anlatan bilğilendirici çalışmalarda  hedeflenen amaca ülaşılamamıştır. Kürümün fiziki şartlarında belirlenen dü zeyde iyileşme ğerçekleştirilemezken, yapılan eğ itsel değ erlenme ve tanılama çalışmlarında artış ğö rü lmü ştü r.  
 

2.1. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Mevzüat analizinde ökül/kürüma ğö rev ve sörümlülük yü kleyen, ökül/kürümün faaliyet alanını dü zenleyen mevzüat ğö zden ğeçirilerek yasal yü kü mlü lü kler listesi ölüştürülür. Mevzüat analizinin çıktıları daha sönraki aşamada ökül/kürümün faaliyet alanlarının ve misyön bildiriminin belirlenmesinde ve ğeleceğ e bakışının ölüştürülmasında ve/veya ğö zden ğeçirilmesinde küllanılır. Mevzüat analiziyle amaç ve hedeflerin sınırları çizilir. İ darenin, ğö revlerini yü rü tü rken bü sınırların dışına çıkmaması ğerekir. Ökül/kürümün mevzüattan kaynaklanan yü kü mlü lü kleri, bü yü kü mlü lü klerin mevzüatın hanği maddesine dayandığ ı ile bü yasal yü kü mlü lü klere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar mevzüat analizi sü recinde cevaplanması ğereken sörülar çerçevesinde örtaya könülür 

 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Aşamasında Cevaplandırılması Gereken 
Temel Sorular 

 Ökül/kürümün çalışma üsülleri ve iş sü reçlerine ilişkin hanği dü zenlemeler bülünmaktadır? 

  Ökül/kürüm tarafından sünülan ü rü n ve hizmetler nelerdir? Bünların yararlanıcıları kimlerdir? 

 Ökül/kürüm tarafından sünülan ü rü n ve hizmetlerin nitelik ve niceliğ ine ilişkin ne ğibi hü kü mler bülünmaktadır. 
 T.C. MEB Ö zel Eğ itim Hizmetleri Yö netmeliğ i Madde 49’da; ‘Rehberlik ve Araştırma Merkezleri, ö zel eğ itime ihtiyacı ölan bireylerin eğ itsel değ erlendirme, tanılama, izleme ve yö nlendirme hizmetlerini yü rü terek birey için en az sınırlandırılmış eğ itim örtamını ö nerir, birey ve ailesinin destek eğ itim ile rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetleri sünar.’ ifadesi yer almaktadır. T.C. MEB Rehberlik ve Psikölöjik Danışma Yö netmeliğ inin dö rdü ncü  kısmında rehberlik ve araştırma merkezlerinin işleyiş, yö netim, merkezin ğö revleri ve bö lü mleri, üzmanların ğö revleri ile ilğili esaslar belirlenmiştir. 
Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinin Amaç ve Görevleri 

 Eğ itim ö ğ retim kürümlarındaki rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yü rü tü lebilmesi için ğerekli dü zenlemeleri yapar. 
 Ö zel eğ itim ğerektiren bireylerin incelenmesi, tanılanması, yö nlendirilmesi ve bü bireylere rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetlerini sünar, 



 Ö ğ rencilerin zihinsel, psikölöjik ve sösyal bakımlardan denğeli ve sağ lıklı bir biçimde kapasitelerini ğeliştirmelerine, ö zelliklerini tanımalarına yardımcı ölür. 
 Ö ğ rencilerin kendi yetenek, ilği ve ihtiyaçlarına üyğün ölan bir mesleğ i seçebilmeleri için mesleki rehberlik etkinliklerinde bülünür. 
 Öküllardaki rehberlik ve psikölöjik danışma servislerine destek ölür, çalışmalarda eş ğü dü mü  sağ lar. 
 Psikölöjik pröblemleri nedeniyle başvüran ö ğ rencilere psikölöjik yardım hizmeti verir. 

 Çöcükların zihin, düyğü ve sösyal yö nden üyümsüzlük, ö ğ renme ğü çlü ğ ü , ökül başarısızlığ ı ve benzeri pröblemlerini inceler, eğ itsel tanılarını yapar. 
 Aile ve öküla bilği vererek pröblemin çö zü mü ne yardımcı olur. 

 Yetersizliğ i ölan çöcükların; Enğeline üyğün tanılama ile ö zel eğ itim öküllarına ya da nörmal ökülların bü nyesinde bülünan ö zel eğ itim sınıflarına ya da kaynaştırma üyğülamalarına yö nlendirilmeleri ve yerleştirilmeleri ile ilğili işlemleri yürütür. 
Yasal Yükümlülükler Anayasamızın 42. Maddesinde; 2015-2019 “Devlet maddi imka nlardan yöksün başarılı ö ğ rencilerin, ö ğ renimlerini sü rdü rebilmeleri amacı ile bürslar ve başka yöllarla ğerekli yardımları yapar. Devlet, dürümları sebebiyle ö zel eğ itime ihtiyacı ölanları töplüma yararlı kılacak tedbirleri alır” ifadesi yer almaktadır.  1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanununun 6. Maddesinde; “Yö neltmede ve başarının ö lçü lmesinde rehberlik hizmetlerinden ve öbjektif ö lçme ve değ erlendirme metötlarından yararlanılır.” 8. Maddesinde ise; “Ö zel eğ itime ve körünmaya mühtaç çöcükları yetiştirmek için ö zel tedbirler alınır.” hü kü mleri bülünmaktadır.  
573 Sayılı Özel Eğitim hakkında KHK’de; Rehberlik ve Araştırma Merkezleri Madde 21-Rehberlik ve araştırma merkezleri, eğ itim-ö ğ retim kürümlarındaki rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yü rü tü lmesine ilişkin ğerekli her tü rlü  çalışmaların yanı sıra ö zel eğ itim ğerektiren bireyleri de tanılamada belirtildiğ i şekilde inceler, tanılar, yerleştirilebilecekleri en üyğün eğ itim örtamını ö nerir ve bü bireylere rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetleri sünar.  
 

2.2. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi İlgili 
Bölüm/Referans 

Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

İ l Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Planı Geleceğ e Bakış  Ö zel eğ itim ihtiyacı ölan ö ğ rencilerin kendi ilği ve yetenekleri döğ rültüsünda sösyal ve akademik ğelişimleri desteklenecektir 
Milli Eğ itim Bakanlığ ı 2024-2028Stratejik Planı Geleceğ e Bakış Ö ğ rencilerin bireysel ö zelliklerine ve ö ğ renme ihtiyaçlarına üyğün fiziksel ve beşerı  iyileştirmeler sağ lanarak eğ itime erişimleri artırılacaktır. 

 

2.3. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzüat analizi çıktıları dölayısıyla ğö rev ve sörümlülüklar dikkate alınarak ökül/kürümün sündüğ ü temel ü rü n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ü rü n ve hizmetler Tablö 3’te belirtildiğ i ğibi belirli faaliyet alanları altında töplülaştırılır. Faaliyet alanları ile ü rü n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin ölüştürülması aşamasında yö nlendirici ölacaktır. 



 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri tanımlama süreç ile ilgili olarak randevu oluşturmak öğrencilerin tanılanması ve 
uygun eğitim ortamına yerleştirilmesi danışmanlık hizmeti alacak öğrencilerin başvurularını 
alınması ve hizmetin sunulması okullarda eğitim öğretimi destekleyici rehberlik faaliyetlerinin 
okul gezilerini ve toplantıların yapılması. 

 

 

Rehberlik faaliyetleri 

1.İl genelinde okullarda yapılacak PDR çalışmalarının planlaması eğitim veya 
danışmanlık talep eden okulların ihtiyaçlarının belirlenmesi, 
2. Psikolojik danışmanlık faaliyetlerinin tüm rehber öğretmeni olmayan okullara yönelik 
verilmesi, 

3. Bakanlık hedeflerinin duyurularak rehberlik planlarının bu doğrultudan yapılmasının 
sağlanması, 
4. Öğrenci başarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi, 
5. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi, 
6.Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi, 
7.Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi, 
8.Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi, 
9.Öğrenci akademik başarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesinin artırılması, 
10.Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren  
İşlevsel bir rehberlik yapılanmasının kurulması, 
11. Mesleki rehberlik alanda öğrencilerin bilgi ve becerilerini arttıracak faaliyetler düzenlenmesi,  
12. Fiziksel ve zihinsel dezavantajlı öğrencilerimizi akranlarından soyutlamayan ve birlikte eğitim 

görme imkanının sağlanması, 
13. Bilim ve Sanat Merkezleri’nde (BİLSEM) eğitim alacak özel yetenekli öğrencilerin 
yönlendirilmesi, tanılanması ve yerleştirilmesi, 
14.Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığını artıracak uygulamaların hayat geçirilmesi, 
15.ihtiyaç duyulan özel eğitim sınıflarının açılması, faaliyetlerinin gözlenmesi, 
16.Örgün eğitim ve hayat boyu öğrenme kurumlarında göç ve acil durumlarda Psikososyal 
müdahale ekibinin çalışmasını sağlanması, 
17.Önleme ve tedbir ile ilgili risk haritasının oluşturulması, 

 

Sosyal faaliyetler 
Engelliler ile ilgi özel gün ve haftalarda gerekli duyuru farkındalık veya güne uygun programlar 
yapmak 

Sportif faaliyetler 
Kurumumuzun herhangi bir sprortif faaliyeti bulunmamaktadır. 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 
Özel günlere yönelik etkinliklerde görev almak ve sanatsal etkinlikler düzenlemek 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri 
(mesleki gelişim faaliyetleri, 
personel etkinlikleri…) 

Personelin hizmetiçi eğitimle kapasitesini artırmak,  

Okul aile birliği faaliyetleri Okul aile birliğinin faaliyetleri bulunmamaktadır. 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Grup rehberlik etkinlikleri, psikososyal yardım etkinlikleri, bağımlılıkla mücadele etkinlikleri 
düzenlemek 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Yıl sonu faaliyet raporlarını oluşturulması, Stratejik plan yıl sonu raporunun düzenlemesi. 

Öğrenme ortamlarına 

yönelik          faaliyetler 

1. Kurum  içi danışma, görüşme, gözlem oyun ve test odalarının iyileştirilmesi donatımının 
yeterli hale getirilmesi. 
2. Ulusal plan ve programlarla milli eğitim müdürlüğünce verilen görevlerin yürütülmesi 



 

2.4. Paydaş Analizi 
 

Paydaş Adı  İç Paydaş/ Dış 
Paydaş  

Önem Derecesi * Etki Derecesi 

 Milli Eğitim Müdürlüğü 
Dış Paydaş  

5 5 

Aile Sosyal Politikalar İl 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş  
3 3 

Gençlik Hizmetleri İl Spor 
Müdürlüğü 

Dış Paydaş  
2 2 

 Üniversitesi 
Dış Paydaş  

3 3 

Sağlık İl Müdürlüğü 
Dış Paydaş  

4 4 

Özel Rehabilitasyon 
Merkezleri 

Dış Paydaş  
4 4 

Özel Okullar 
Dış Paydaş  

2 2 

3.İstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayımlanması 
4.Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, uygulanması izlenip değerlendirilmesi 
ve faaliyet raporunun hazırlanması. 
5.Kurum bütçesine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 
6.İzleme ve değerlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
7.Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla 
veriye dayalı yönetim yapısına geçilmesi, mevzuata, önceden belirlenmiş amaç ve hedeflere, 
performans ölçütlerine ve kalite standartlarına göre analiz edilmesi; karşılaştırılması ve 
ölçülmesi, kanıtlara dayalı olarak değerlendirilmesi; elde edilen sonuçların rapor hâline 
getirilerek ilgili birimlere ve kişilere iletilmesi 
8. Genel evrak ve arşiv faaliyetlerinin düzenlenmesi ve yürütülmesi 
9.Sivil savunma ve seferberlik hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi 
10.Birimlerinin çalışma ortamının iş sağlığı ile güvenliği ölçütleri ve ihtiyaçlara uygun hâle 
getirilmesi 
11.Eğitim ve öğretim ortamlarının standartlarının belirlenmesi, kurum binasının odalar bahçe ve 
yeşil alan vb. mekânların niteliğinin artırılması. 
12.Eğitim kurumlarında bulunan özel eğitim sınıfları, destek eğitim odaları, meslek edinme 
atölyeleri, uygulama evleri, beceri uygulama alanları, okul pansiyonları vb. ortamların belirlenen 
standartlar doğrultusunda fiziki kapasitelerinin İyileştirilmesine yönelik önerilerin müdürlüğe 
sunulması 
13.Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileştirilmesi 
14.Öğrenme süreçlerini destekleyen dijital içerik ve beceri destekli dönüşüm ile çevrenin 
korunmasının sağlanması 
15. Dijital Eğitim Platformları’nın güncellenmesi ve yeni platformların geliştirilmesine yönelik 
faaliyetlerin yürütülmesi 

Ders dışı faaliyetler 
 Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin 

yürütülmesi. 
 Öğretmenlerin meslek içi eğitimleri ile mesleki gelişim süreci uygulamalarının iyileştirilmesi 

ve geliştirilmesine yönelik eğitim faaliyetleri ile proje çalışmalarının yapılması. 
 Ulusal plan ve programlarla Bakanlıkça verilen görevlerin yürütülmesi. 
 Paydaş kurumlar ile eğitim öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesi. 
 Üniversite ve ASP ile işbirliği yapılması 
 



Okullar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Veliler İç Paydaş 5 5 

Çalışanlar 
İç Paydaş 

5 5 

Öğretmenler 
İç Paydaş 

5 5 

2.5. Okul/Kurum İçi Analiz 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları Kurumumuzun niteliği gereği bu alanda veri bulunmamaktadır. 

Akademik başarı verileri Kurumumuzun niteliği gereği bu alanda veri bulunmamaktadır. 
Sosyal-kültürel-
bilimsel ve sportif 
başarı verileri 

Kurumumuzun niteliği gereği bu alanda veri bulunmamaktadır. 

Öğrenme stilleri envanteri Kurumumuzun niteliği gereği bu alanda veri bulunmamaktadır.. 
Devam-devamsızlık 

verileri 
Kurumumuzun niteliği gereği bu alanda veri bulunmamaktadır. 

Okul disiplinini etkileyen 

faktörler anketi 

Kurumumuzun niteliği gereği bu alanda veri bulunmamaktadır. 

İnsan kaynakları verileri 2 İdareci, 12 öğretmen, 2 yardımcı personel, 1 fizyoterapist ve 1 veri 
hazırlama ve kontrol işletmeni bulunmaktadır.  10 öğretmen lisans, 2 
öğretmen ise yüksek lisans mezunudur.   

Öğretmenlerin hizmet içi               
eğitime katılma oranları 

MEBBİS kaynaklarında toplam 13 personel görevlendirmeler hariç toplam 433 
personel çeşitli hizmet içi eğitim çalışmalarında kursiyer veya eğitimci olarak 
faydalanmıştır. 

Öğrenme ortamı verileri Kurumun Idareci Odası (2),  
Memur Odası(1), 
Bölüm Odası (2)  
Bölüm Başkanı Odası (1) 
Test Odaları (2), 

  Görüşme Odaları Ve Psikolojik Danışma Odaları (1), 
Arşiv (2),  
Bekleme Odası, (1)  
Konferans Salonu (1),  
Mescit, Grupla Danışma Odası(1), 
Fizik Performans Odası (1)   

Okul/kurum 

ortamını 
değerlendirme  

anketi 

Kuruluş içi analiz çalışmasında katılımcılığı sağlamak üzere merkez teşkilatımızda 
görev yapan iç paydaşlarımıza yönelik kurum kültürü anketi geliştirilmiş ve 
R.A.M’da  görev yapan iç paydaşlara kurum kültürünü belirlemeye yönelik sorular 
yöneltilmiştir. Katılım, iş birliği, bilginin yayılımı, öğrenme, kurum içi iletişim, 
paydaşlarla ilişkiler, değişime açıklık, stratejik yönetim, ödül ve ceza sistemi 
hakkında soruların bulunduğu anketi 12 kişi yanıtlamıştır. Ankete verilen 
cevapların analiz bulguları raporlaştırılmıştır. Gerçekleştirilen analizlere göre; 
R.A.M’da  görev yapan iç paydaşların en yüksek düzeyde “İlgili araştırma 
kapsamında elde edilen sonuçlar; 

 Öğretmenlerin kurumun vizyon ve misyonuna hakim oldukları, 
 Kurumun hijyen standartlarında kabul edildiği, 
 Kurumun, öğrenciler için ilgi çekici bir öğrenme ortamı oluşturduğu,  



 Öğretmenlerin çeşitli kaynaklara erişim imkanına sahip olduğu, 
 Velilere yönelik etkili öğrenme ortamları oluşturulduğu ifade etmişlerdir. 
 Velilerin kurumun iş ve işlemlerinin farkında olduğu, 
 Öğrencilere yeterli hizmetin sağlandığı, 
 Kullanılan değerlendirme yöntemlerinin, çocuğun gelişiminin tüm 

yönleriyle anlaşılmasına imkan tanıdığı, 
 Kurum personeli ile sağlıklı iletişim kurulabildiği, 
 Velilere yönelik etkinlik ve aktif katılımın teşvik edildiği 

Analiz sonuçlarına göre R.A.M’da  görev  yapan iç paydaşların en yüksek düzeyde 
katılmadıkları maddeler ise, İhtiyaçlara yönelik yapılan eğitim çalışmalarının 
yeterlilik düzeyi noktasında çekimser kalındığı görülmüştür.  



2.7.2. İnsan Kaynakları 
 

 

 

 

 

 

Gümüşhane 
Özel Eğitim 
Anaokulu 
Çalışma 
Birimleri 
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Yüksek 
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Okul Müdürü              1  1          1 

Müdür 
Yardımcısı                1 1                1 

V.H.Kİ.                1     1 

Özel Eğitim 
Öğretmeni  

    1  1 4 2 7         7 

Rehber 
Öğretmen 

     1  1 1 3 3         5 

Yardımcı 
Hizmetler 
Personeli 

               1    1 

Genel Toplam    2  2 6 4 12    1 1    16 
 

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı  

Çalışanın Ünvanı Görevleri Ökül /Kürüm Mü dü rü  a)Rehberlik ve araştırma merkezindeki mü dü r yardımcıları arasında iş bö lü mü  yapar. b)Rehberlik ve araştırma merkezinin bö lü mlerine, bö lü m hizmetlerine üyğün, mesleki yeterliklere sahip ve deneyimli bir persöneli bö lü m başkanı ölarak ğö revlendirir. c)Rehberlik ve araştırma merkezi persönelini, merkezin bö lü mlerinde ve bö lü mlerin hizmet alanlarında ğö revlendirir. Bö lü mü n hizmet alanlarına ilişkin ğö revlendirmelerde persönelin mesleki dönanımını ve ilğilibö lü m başkanının ğö rü şü nü  dikkate alır. ç)Bö lü m başkanlarını en az bir hizmet alanında ğö revlendirir. d)Bö lü mlerde yeterli persönelin bülünmaması ha linde aynı persöneli ğö revli öldüğ ü bö lü mdeki birden fazla hizmet alanında ğö revlendirir. e)Merkez kömisyönüna başkanlık eder. Alınan kararlara ğö re ğerekli çalışmaları yü rü tü r. 

Kurum Müdürü 

Özel Eğitim Hizmetleri Bölümü  

Müdür Yardımcısı 

Rehberlik ve Psikolojik Danışma 
Hizmetleribölümü 



f)Eğ itim ö ğ retim yılı başında yapılacak merkez kömisyönü töplantısında, rehberlik ve araştırma merkezinde ölüştürülacak kürül ve kömisyönları belirler. ğ)Her eğ itim ö ğ retim yılı başında bö lü mlerin yıllık çalışma planlarının hazırlanmasını sağ lar. ğ )Bö lü mlerin çalışmalarını izler; hazırladıkları plan, pröğram, rapör ve pröjelerini inceleyerek önaylar ve sönüçlarını değ erlendirir. h)Bö lü mler arası çalışmaları köördine eder. ı)Rehberlik ve araştırma merkezi hizmetlerinin iş birliğ i içerisinde yü rü tü lebilmesi için ğerekli ö nlemleri alır. i)Rehberlik ve araştırma merkezinin stratejik planının hazırlanmasını ve üyğülanmasını sağ lar. j)Rehberlik ve araştırma merkezinin hizmetleriyle ilğili yeni ğelişmeleri izler ve ğerekli çalışmaları yapar. k)Rehberlik ve araştırma merkezi çalışmalarını kamüöyüna tanıtmak amacıyla faaliyetler yü rü tü lmesini sağ lar. l)Ö zel eğ itim hizmetleri ile rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetlerinin yü rü tü lmesinde il veya ildeki ilğili kürüm ve kürülüşlarla iş birliğ i yapar. m)Bö lü mlerden ğelen hizmet içi eğ itim ö nerilerini değ erlendirerek mahalli hizmet içi eğ itim planına alınması için il/il millı  eğ itim mü dü rlü ğ ü ne iletir. Seminer, kürs, könferans ğibi etkinliklerin ğerçekleştirilmesini sağ lar, ilğili rehberlik ve araştırma merkezi persönelini etkinliklerde ğö revlendirir. n)Persönel sayısının yetersiz öldüğ ü dürümlarda hizmetlerin yü rü tü lmesinde branşı ile ilğili rehberlik ve araştırma merkezi çalışmalarına katılır. ö)Rehberlik ve araştırma merkezi çalışmalarında küllanılan psikölöjik ö lçme araçlarının, danışan dösyalarının ve diğ er kayıtların ğü venliğ ini, ğizliliğ ini ve standartlarına üyğün küllanılmasını sağ lar. ö )Rehberlik ve araştırma merkezinin sörümlülük bö lğesinde bülünan eğ itim kürümlarınca hazırlanan ökül rehberlik ve psikölöjik danışma pröğramının incelenmesini, değ erlendirilmesini ve eğ itim kürümlarına ğeri bildirim verilmesini sağ lar. p)Rehber ö ğ retmen/psikölöjik danışmanı bülünmayan eğ itim kürümlarının rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetleri yü rü tme kömisyönü töplantılarına ğerektiğ inde rehberlik ve araştırma merkezinde ya da rehberlik ve araştırma merkezinin sörümlülük bö lğesinde yer alan eğ itim kürümlarında ğö rev yapan bir rehber ö ğ retmen/psikölöjik danışmanın katılımının sağ lanması için planlama yapar. r)Rehber ö ğ retmen/psikölöjik danışmanı bülünmayan eğ itim kürümlarında ğenel ve yerel dü zeyde hedeflere ilişkin çalışmaların rehberlik ve araştırma merkezinin köördinatö rlü ğ ü nde yü rü tü lmesini sağ lar. s)Rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetleri il yü rü tme kömisyönü töplantılarına katılır. ş)Rehber ö ğ retmen/psikölöjik danışmanları ihtiyaç ölması ha linde psikölöjik ö lçme aracı üyğülama ve bireylerin eğ itsel perförmans dü zeyini belirleme çalışmalarına katılması amacıyla ö zel eğ itim hizmetleri bö lü mü nde ğö revlendirir. 



t)Ö zel eğ itim değ erlendirme kürülünü Ö zel Eğ itim Hizmetleri Yö netmeliğ i’nde yer alan hü kü mler döğ rültüsünda rehberlik ve araştırma merkezinin bağ lı öldüğ ü il/il millı  eğ itim mü dü rlü ğ ü ne teklif eder. ü)Ö zel eğ itim değ erlendirme kürülü rapörlarını inceleyerek önaylar. ü )Rehberlik ve araştırma merkezinin bö lü mlerinin tarama, tanılama ve danışanlarla ilğili üyğülamalarında ğerekli sağ lık hizmetleri için ğö rev bö lğesinde bü hizmetleri veren veya verebilecek ölan birimlerle iş birliğ i yapar. v)Rehberlik ve araştırma merkezinin persönel, ö zlü k, bü tçe, taşınır mal ve hizmetlerin ğerektirdiğ i araç ve ğereçlerin sağ lanması için çalışmalar yapar. y)20/6/2012 tarihli ve 6331 sayılı İ ş Sağ lığ ı ve Gü venliğ i Kanünü’nün 4’ü ncü  maddesinin birinci fıkrasına ğö re rehberlik ve araştırma merkezinde çalışanların işle ilğili sağ lık ve ğü venliğ ini sağ lar. Mü dü r Yardımcısı a)Rehberlik ve araştırma merkezinde ğö revli memürlarla, yardımcı hizmetler sınıfındaki persönelin iş bö lü mü nü  dü zenler, mü dü rü n önayından sönra iş ve işlemlerin yü rü tü lmesini sağ lar. b)Bö lü mlerin ihtiyaçlarını belirler ve ğerekli ö nlemleri alır. c)Bö lü mlerden ğelen rapör ve resmi yazıların yazılmasını sağ lar. ç)Persönel, ö zlü k, bü tçe, taşınır mal hizmetlerinin yü rü tü lmesini sağ lar. d)Satın alma işlerinde mü dü rü n vereceğ i ğö revleri yapar. e)Rehberlik ve araştırma merkezinin müayene, teslim alma ve sayım kömisyönlarına başkanlık eder, bü könülardaki işlemleri yü rü tü r. f)Rehberlik ve araştırma merkezinin depö, arşiv ve töplantı salönü ğibi meka nlarının dü zenli bir şekilde hizmete hazır bülündürülmasını ve körünmasını sağ lar. ğ)Gö revlendirildiğ i takdirde ö zel eğ itim değ erlendirme kürülüna başkanlık eder. ğ )Persönel sayısının yetersiz öldüğ ü dürümlarda hizmetlerin yü rü tü lmesinde branşı ile ilğili rehberlik ve araştırma merkezi çalışmalarına katılır. h)U niversitelerin ilğili bö lü mlerinden staj, inceleme ve araştırma amacıyla rehberlik ve araştırma merkezine ğelen kişilerle yü rü tü lecek ölan çalışmalar için bö lü mlerden persönel ğö revlendirir. ı)Rehberlik ve araştırma merkezinde mü dü rü n ölmadığ ı zamanlarda mü dü rlü ğ e veka let eder. i)6331 sayılı İ ş Sağ lığ ı ve Gü venliğ i Kanünü’na ğö re rehberlik ve araştırma merkezinde çalışanların işle ilğili sağ lık ve ğü venliğ inin sağ lanmasında rehberlik ve araştırma merkezi mü dü rü nü n vereceğ i ğö revleri yapar. j)Rehberlik ve araştırma merkezi mü dü rü nü n kürüma ilişkin vereceğ i diğ er ğö revleri yapar. Ö ğ retmenler a)Gö revlendirildiğ i hizmet alanına ilişkin çalışmaları yü rü tü r. b)Gö revlendirildiğ i hizmet alanına ilişkin çalışmalar kapsamında eğ itim kürümlarındaki rehberlik ve psikölöjik danışma servisleri ile idareci ve 



ö ğ retmenlere mü şavirlik eder. c)Gö revlendirildiğ i hizmet alanına ilişkin çalışmalar kapsamında veli, ö ğ retmen, idareci, diğ er kişi, kürüm ve kürülüşlar ile ğerektiğ inde iş birliğ i yapar. ç)Döğ al ü yesi öldüğ ü veya kürüm yö netimi tarafından ğö revlendirildiğ i kürül ve kömisyönlara katılır. d)Bö lü mü n hizmetleriyle ilğili bilimsel ğelişmeleri izler, ğü ncel üyğülamalardan yararlanır. e)Köördinatö rlü k ğö revi verilmesi halinde sörümlü öldüğ ü eğ itim kürümlarına mü şavirlik hizmeti sünar. f)Eğ itim kürümlarının rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetlerine ilişkin çalışmalarını izler ve değ erlendirir. ğ)Gö revlendirilmesi halinde rehber ö ğ retmen/psikölöjik danışmanı bülünmayan eğ itim kürümlarında ökül rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetleri yü rü tme kömisyönü töplantılarına katılır. ğ )Rehberlik ve araştırma merkezi mü dü rü nü n vereceğ i rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetleri ile ilğili diğ er ğö revleri yapar. (2)Ö zel eğ itim hizmetleri bö lü mü nde ğö revli rehber ö ğ retmen/psikölöjik danışman aşağ ıdaki ğö revleri yapar: a)Eğ itsel değ erlendirme ve tanılama sü recinde psikölöjik ö lçme araçlarını üyğülar, sönüçları hakkında veliye ve ilğili ö zel eğ itim ö ğ retmenine bilği verir. Bireylerin eğ itsel perförmans dü zeyini belirleme çalışmalarına katılır. b)Gö revlendirildiğ i takdirde ö zel eğ itim değ erlendirme kürülünda yer alır. a)Gö revlendirildiğ i hizmet alanına ilişkin çalışmaları yü rü tü r. b)Bireylerin, eğ itsel değ erlendirme, tanılama ve eğ itsel perförmans dü zeylerini belirleme ve izleme çalışmalarına katılır. c)Eğ itsel değ erlendirme ve tanılama hizmeti kapsamında incelediğ i bireylerin, yetersizlik tü rü  ve derecesine, ğelişim ö zelliklerine, mevcüt perförmansına, çevredeki eğ itim ölanaklarından en az sınırlandırılmış eğ itim örtamlarından yararlanmasına yö nelik kararlarının alınmasında ö zel eğ itim değ erlendirme kürülüna ğö rü şlerini sünar. İ ncelemeyi yapan ö ğ retmen kürülda alınan karar döğ rültüsünda bireyin perförmansına yö nelik destek eğ itim planını MEBBİ S- RAM Mödü lü ne işler. ç)Ö zel eğ itim ihtiyacı ölan bireylerin ihtiyaçlarına ilişkin ğerekli bilğilendirmeyi, zihinsel enğeli ölmayan18 yaşından bü yü k bireylerin kendisine, veli/vasisine ve öküla kayıtlı bireyler için de ö ğ retmeni ve ökül yö neticisine yapar. d)Eğ itsel ve mesleki yö nlendirmede bireylerin yetersizlik tü rü  ve derecesine üyğün kararlar alabilmek için diğ er alan üzmanlarıyla iş birliğ i yapar. e)Gö rev alanı ile ilğili bö lü m başkanının köördinasyönünda eğ itim etkinlikleri dü zenler. f)İ htiyaç düyülması ha linde alanı ile ilğili könülarda hizmet içi eğ itim faaliyetleri dü zenler ve bü 



faaliyetlerde ğö rev alır. ğ)Bireylerin ğelişimini ve eğ itimini izler, beklenen ğelişimi ğö steremeyen çöcüklar için ilğili meslek üzmanlarıyla iş birliğ i yapar. ğ )Eğ itsel değ erlendirme ve tanılama ile izleme sü recinde ö zel eğ itim ihtiyacı ölan bireylerdeki ğelişmeleri takip ederek ö ğ renci dösyasına kaydeder. h)Alanıyla ilğili araştırma ve inceleme yapar, ğelişmeleri izler, ğö revlerinde bünlardan yararlanır. ı)Ö zel eğ itim hizmetleri ile ilğili mevzüat döğ rültüsünda tanımlanmış diğ er ğö revleri yerine ğetirir. i)Gö revlendirilmesi ha linde ilğili kürüllarda ğö rev alır. j)Gö revlendirildiğ i hizmet alanına ilişkin çalışmalar kapsamında eğ itim kürümlarındaki idareci ve ö ğ retmenlere mü şavirlik eder. k)Köördinatö rlü k ğö revi verilmesi halinde sörümlü öldüğ ü eğ itim kürümlarına mü şavirlik hizmeti sünar. Eğ itim kürümlarının ö zel eğ itim hizmetlerine ilişkin çalışmalarını izler ve değ erlendirir. l)Gö revlendirildiğ i bö lü me ilişkin rehberlik ve araştırma merkezi mü dü rü nü n vereceğ i diğ er ğö revleri Yö netim İ şleri ve Bü rö Memürü Evrakları bilğisayar örtamına aktarır. Harcama işlemlerinde veri hazırlar, fatüra ö demelerinde veri ğirişi yapar. Kayıtlı verileri dü zene sökar ve köntröl eder. Elektrönik yazışma işlerini yü rü tü rler. Kendisine atanmış ölan tü m ğö revleri yerine ğetirir. Yardımcı Hizmetler Persöneli Temizlik talimatına üyğün şekilde kürümün temizliğ ini yapmak, diğ er destek hizmetlerini yü rü tmek 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler  

Hizmet Süreleri 2019 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl  1 50 5-6 Yıl  1 50 7-10 Yıl   10…..U zeri   

 

 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla)  

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     1-3 Yıl Ö zel Eğ itim  1 1 1 2 4-6 Yıl Ö zel Eğ itim  2  2 4-6 Yıl Rehberlik  1 1  2 7-10 Yıl Ö zel Eğ itim  1 2  10 3 7-10 Yıl Rehberlik  2 1  10   3 11-15 Yıl      16-20      20 ve ü zeri      



      

 
Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı  

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Memür  1  Lise 29  1 2 Hizmetli  1 Lise  35 1 

 

 

Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı  

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Ökül /Kürüm Mü dü rü  Kürümün fizik yapısını dü zenlemek  Kürümün harcamalarını dü zenlemek Kürüm çalışanları arasında ğö rev dağ ılımı yapmak Kürümü temsil etmek Mü dü r Baş Yardımcısı - 
Mü dü r Yardımcısı Mü dü rü n verdiğ i idari ğö revleri yapmak Kürümün Yazışmalarını yapmak Bö lü mler arasında köördinasyönü sağ lamak Atö lye ve Bö lü m Şefleri - 
Ö ğ retmenler 

Ö ğ renci incelemelerini yapmak Seminer kürs hizmetlerini sünmak  Ö zel eğ itim çalışmalarını sü rdü rmek Eğ itsel mesleki rehberlik çalışmalarını yapmak. Tarama çalışmalarını yapmak Aile danışmanlığ ı yapmak 

 Yö netim İ şleri ve Bü rö Memürü 

Kürümün ö deme evraklarını hazırlamak Kürümün yazışmalarını yapmak Yıl içindeki harcama işlemleri hazırlamak Yardımcı Hizmetler Persöneli Temizlik ve bakım-önarım hizmetlerini yapmak 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloj

ik Danı
şman N

o
rm Say

ısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik 
Danışm

an Sayı
sı 

İ htiyaç
 Düyüla

n 
P
sikoloj

ik
 Danışm

an 
S
ayısı Görü şm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri İ le İ lğili Dü zenlenen Eğ itim/Paylaşım Töplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Yönelik

 

Öğrenc
ilere Yö

nelik 
V
elilere 

Yönelik
 

5 5 0 1 29 10 20 5 23  2 

2.7.3. Teknolojik Düzey 
Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu  

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç Fötököpi Makinesi 1 1 1 0 Höparlö r 5 5 5 0 Lazer Yazıcı 10 10 10 0 Mikröfön 3 3 3 0 Pröjeksiyön 1 1 2 0 Tarayıcı 1 1 1 0 Telefön Hattı Sayısı 1 1 1 0 Videö Kamera 1 1 1 0 Web Cam 4 4 4 0 Bilğisayar 15 17 17 0 Telefön 12 12 12 0 ADSL 1 1 1 0 Televizyön 3 3 3 0 

Tablo 16 Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama Ö ğ retmen Çalışma Ödası Var  2 10  

Ekipman Ödası  Yok     

Kü tü phane  Yok    Rehberlik Servisi Var   1 4  



Resim Ödası  Yok    

Mü zik Ödası  Yok    

Çök Amaçlı Salön Var   1      Spör Salönü  Yok     

2.7.4. Mali Kaynaklar 
Tablo 17. Kaynak Tablosu  

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bü tçe 500.000 TL 750.000TL 1.000.000 TL 1.500.000 TL 2.000.000 TL Ökül Aile Birliğ i 0 0 0 0 0 Ö zel İ dare 0 0 0 0 0 Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Dö ner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Pröjeler 70.00 TL 100.00 TL 150.00 TL 200.00 TL 300.00 TL Diğ er      TÖPLAM 570.000 TL 850.000 TL 1.150.000 TL 1.700.000 TL 2.300.000 TL 

 

 
Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri Persönel Sö zleşmeli ölarak çalışan persönelin (sekreter temizlik, ğü venlik) ü cret, verği, siğörta vb. ğiderleri Önarım Kürüm binası ve tesisatlarıyla ilğili her tü rlü  kü çü k önarım; makine, bilğisayar, yazıcı vb. bakım ğiderleri Sösyal-spörtif faaliyetler Etkinlikler ile ilğili ğiderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İ letişim Telefön, faks, internet, pösta, mesaj ğiderleri Kırtasiye Her tü rlü  kırtasiye ve sarf malzemesi ğiderleri 
 

Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik  

 

 

  58.086.22 

12.688,59         
 

 

 168.576,05 

8.997,32         
 

 

 246.364,91 

19.670,37 Kü çü k Önarım 0 0 0 Bilğisayar Harcamaları 0 0 0 Bü rö Makinaları Harcamaları 0 59.997,10 60.000,00 Telefön 425,50 648,00 974,00 



Sösyal Faaliyetler 0 0 0 Kırtasiye 11.434,20 0 15.334,64 Genel 33.537,93 98.933,63 150.385,90 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler 

İL-İLÇE EĞİTSEL DEĞERLENDİRME VE TANILAMA SAYILARI 

İLÇE 2021 2022 2023 

MERKEZ 181 246 274 

 

EĞİTSEL DEĞERLENDİRME VE TANI : 
Eğitsel Tanı 2021 2022 2023 

Dil ve Konuşma Güçlüğü 17 20 41 

Çok Ağır Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 7 9 7 

Görme Yetersizliği Az Gören 8 9 8 

Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite 
Bozukluğu 

6 36 32 

Ağır Düzeyde Otizm Spektrum 
Bozukluğu 

7 6 6 

Hafif Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 164 224 227 

Ağır Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 16 24 20 

Orta Düzeyde Zihinsel Yetersizlik 47 78 61 

Süregelen Hastalık 34 64 63 

İşitme Yetersizliği Az İşiten 13 18 15 

Bedensel Yetersizlik 105 181 175 

Orta Düzeyde Otizm Spektrum 
Bozukluğu 

11 17 15 

Normal 24 21 25 

Özel Öğrenme Güçlüğü 23 33 38 

Hafif Düzeyde Otizm Spektrum 
Bozukluğu 

16 20 28 

Toplam  498 760 761 



KELKİT 87 169 162 

KÖSE 20 36 32 

KÜRTÜN 52 42 44 

TORUL 52 61 65 

ŞİRAN 42 84 99 

TOPLAM 434 638 676 

TOPLAM İNCELEME SAYILARI 2021 2022 2023 

377 551 544 

 

 

Müşavirlik Kapsamında Okullarda Yapılan Çalışmlar 

Rehberliklik Faaliyeti 2021 2022 2023 

Bireysel Görüşme 62 18 66 

Destek Hizmetler 55 0 30 

Toplam 117 18 96 

 

Rehberlik Ve Araştırma Merkezinde Yapılan Bireysel Görüşme  

2021 2022 2023 

23 63 103 

 

2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 
 PESTLE analiziyle kürümümüz Mü dü rlü ğ ü  ü zerinde etkili ölan veya ölabilecek pölitik, ekönömik, sösyö-kü ltü rel, teknölöjik, yasal ve çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıştır. Mü dü rlü ğ ü  etkileyen ya da etkileyebilecek değ işiklik ve eğ ilimlerin sınıflandırılması bü analizin ilk aşamasını ölüştürmaktadır. Aşağ ıdaki matriste PESTLE ünsürları içerisinde ğerçekleşmesi mühtemel ölan hüsüslar ile bünların ölüştüracağ ı pötansiyel fırsatlar ve tehditler örtaya könülmaktadır. 



Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu  

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

 Kalkınma Planı ve Örta Vadeli Pröğram, 
 Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
 Yasal yü kü mlü lü klerin belirlenmesi,   
 Ölüştürülması ğereken kürül ve kömisyönlar, 
 Ökül/kürüm çevresindeki pölitik dürüm. 
 Milli Eğ itim Bakanlığ ı ve İ l ve İ lçe Milli Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Planlarının incelenmesi, 
 Persönelin yasal hak ve sörümlülükları, 
 Ölüştürülması ğereken kürül ve kömisyönlar, 
 Kürüm çevresindeki pölitik dürüm, 
 Ö ğ rencilerin değ işik ihtiyaçlarına, döğ al yeteneklerine ve ilği alanlarına ödaklanması, 
 Kürümümüzün bülündüğ ü çevrenin, eğ itime- ö ğ retime erişebilirlik hakkında zörünlü eğ itimi aşan beklentileri, 
 

 Ökül/kürümün bülündüğ ü çevrenin ğenel ğelir dürümü, İ ş kapasitesi, Ökül/kürümün ğelirini arttırıcı ünsürlar, Ökül/kürümün ğiderlerini arttıran ünsürlar, Tasarrüf sağ lama imka nları, İ şsizlik dürümü, Mal-ü rü n ve hizmet satın alma imka nları, Küllanılabilir bü tçe 

Sosyokültürel etkenler 

 

Teknolojik etkenler 

 

 Kariyer beklentileri, 
 Ailelerin ve ö ğ rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki değ işmeler (ğeniş aileden çekirdek aileye ğeçiş, erken yaşta evlenme vs.),   
 Nü füs artışı,   
 Gö ç, 
   Nü füsün yaş ğrüplarına ğö re dağ ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki değ işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lü ks yaşama dü şkü nlü k, kırsal alanda kentsel yaşam),   
 Beslenme alışkanlıkları,  
 Değ erler, mesleki etik küralları vb,   
 Gö çler dölayısıyla artan mahallemizdeki Kürüm çağ ı ö ğ renci sayısı, 
 Birçök ğeleneksel sösyal yapının etkisinin azalması, 
 

 Ökül/kürümün teknölöji küllanım dürümü    e- Devlet üyğülamaları, Dijital Platförmlar ü zerinden üzaktan eğ itim imka nları, Ökül/kürümün sahip ölmadığ ı teknölöjik araçlar Persönelin ve ö ğ rencilerin teknölöji küllanım kapasiteleri, Persönelin ve ö ğ rencilerin sahip öldüğ ü teknölöjik araçlar, Teknölöji alanındaki ğelişmeler Teknölöjinin eğ itimde küllanımı 
Çevresel Etkenler 

 

 Çevrede yöğ ünlük ğö steren hastalıklar, 
 Döğ al afetler (deprem küşağ ında bülünma, Cövid 19, kene vakaları vb.) 

 Milli Eğ itim Bakanlığ ı teknölöji küllanım dürümü, 
 e- devlet üyğülamaları, 
 e-ö ğ renme, e-akademi, vb  internet ölanakları, 
 Kürümün sahip ölmadığ ı teknölöjik araçlar bünların kazanılma ihtimali, 
 Çalışan ve ö ğ rencilerin teknölöji küllanım kapasitleri, 
 Ö ğ renci ve çalışanların sahip öldüğ ü teknölöjik  araçlar, 
 Teknölöji alanındaki ğelişmeler, 
 Kürümün yeni araçlara sahip ölma imka nları, 
 Teknölöjinin eğ itimde küllanım, 
 Teknölöjinin ilerlemesinin, yayılmasının ve benimsenmesinin artması, 
 Bilğinin hızlı ü retimi, erişilebilirlik ve küllanabirliliğ inin ğelişmesi, 
 Teknölöjinin sağ ladığ ı yeni ö ğ renme ve  etkileşim-paylaşım ölanakları 



2.9. GZFT Analizi 
Müdürlüğümüzce yapılan GZFT analizinde müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile müdürlüğümüz için 
fırsat ve tehdit olarak değerlendirilebilecek unsurlar tespit edilmiştir.  

 
Tablo 21. GZFT Listesi  

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

 Öğrenciler: Öğrenciye yönelik çalışma 
alanlarında yeteneklerin kullanılan test 
materyallerinin geniş olması, 
Danışmanlık yöntem ve teknikleri 
açısında yeterli donanıma sahip olmak. 
Bilişsel Terapi, oyun terapisi gibi 
uygulamaların olması bununla beraber 
veli ile çalışma Aile Danışmanlığı 
becerilerin olması. Randevu taleplerine 
en kısa sürede cevap verebilmesi 
 

 

Öğrenciler: Öğrencilerin 

kurumun özel eğitim 
kurumu olması nedeniyle 
duydukları olmuşuz bir 
önyargının olması.  
Çalışanlar: Kurumumuzda 

dil konuşma-otizim 

spekrtrum bozukluğu ve 
görme yetersizliği olan 
bireyler modülleri açısından 
yeterliliğin tam olarak 
olmaması. 
Veliler: Veli katılımlarının 
eğitimlere sınırlı olması , 
istenilen düzeyde eğim, 
seminer vb. çalışmalarda 
veli katılımının olmaması. 
  

 

 

Politik: 2023 Eğitim 
vizyonu ile rehberlik 
hizmetlerinin daha 
önemli hale 
gelmesi, bu konuda 
bakanlığımızın daha 
fazla kaynak 
ayırması.  
Ekonomik:Ödenekle
rin kurumlara 
gönderilmesi, birçok 
alanda yapılan 
eğitimlere kaynak 
ayrılması, aile 
eğitimleri, bağımlılık 
eğitimleri gibi 
bunula beraber Özel 
eğitimde Destek 
Oda, Evde Eğitim, 
Servis taşıması gibi 
birçok nokta da 
bakanlığın gerekli 
ekonomik desteği 
sağlaması. 
Sosyolojik: Değişen 
zaman, insan 
ihtiyaçları, iç-dış 
göçler, toplumun 
sosyal yönden 
değişim içerisinde 
olması, değişime 
ayak uydurma adına 
okullarımızda ve 
sivil yaşantımızda 
rehberlik ve 
psikolojik 
danışmanlık için 
duyulan ihtiyacı 
daha da artırmıştır.  
Ailelerin özellikle 
teknoloji bağımlılığı, 
ders başarısızlığı gibi 
sosyolojik olarak 
dönemle alakalı 

 



sorunlarını 
gidermede 
kurumumuza ihtiyaç 
duydukları 
görülmektedir. 
 

Çalışanlar: Çalışanlar arasında etkili 
iletişimin olması ve ekip ruhunun 
oluşturulmuş olması. 
Personelin teknolojik altyapıyı iyi 
kullanma. 

Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği ve 
iletişimin güçlü olması. 
Özel eğitim ve kurum rehberliği 
bölümünün her ikisinin de aktif ve 
etkin olarak çalışabilmesi yanında 
yetişmiş uzman personelden oluşması. 
Fiziksel engelli öğrencilerin incelenmesi 
ve performanslarının alınması için 
fiziksel şartların oluşturulmuş olması. 
Veliler: Velilerin çocuklarının 
durumuyla ilgili hizmet beklentilerinin 

yüksek olması, çözümsüz kaldıkları 
noktalarda kurumumuzdan hizmet 

alıyor olmaktan duydukları 
memnuniyet hizmetin kalitesini 

artırmaktadır. 
Bina ve Yerleşke: Kurumuzun ulaşım 
noktalarına yakın olması veli, öğretmen 
ve öğrencilere kolaylık sağlamaktadır. 

Donatım: Kurumumuzun donatım 
ihtiyaçların yüzde 90 oranında 
tamamlanmıştır. Bilgisayar, test, 
danışma, eğitim materyali açısından 
yeterli denilebilecek seviyeye 

ulaşmıştır. 
Bütçe: Kurumuzun tek gelir kaynağı 
olan  bakanlık ödeneklerinin olması. 
Yönetim Süreçleri: Kurumumuzun 

yerel yönetimler ile işbirliği içinde 
olması. 
İhtiyaç duyulan personelin ilmizde 
çalışanlar arasından temin edilebilmesi. 
Eski ve köklü bir kurum olması 
nedeniyle kurum kültürünün oluşmuş 
olması. 
İletişim Süreçleri: Diğer kurumlarla 
özellikle de Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
bağlı bulunduğu okullarla sürekli 
koordinasyon ve işbirliği içerisinde 
olması 

Bina ve Yerleşke: Binanın 
çok eski olmasından 
kaynaklı test , danışma, 
gözlem, idari, grupla 

danışma odaları, oyun 
odası, vb birçok bakımdan 
yetersiz seviyedir.Ayrıca 
binanın hizmet sunduğu 

özel gereksinimli bireyler 

için sahip olması gereken 
fiziki koşullara sahip 
olmaması. 
Donanım: Donatım yeterli 

olmasına rağmen 
Bilgisayarların modellerinin 
eskidiği güncellenmesinin 
gerekecek durumda olması. 
Bütçe: Okul Aile Birliği 
bulunmamaktadır. Ek gelir 
getirecek herhangi bir 

kaynağa da sahip değildir. 
Yönetim Süreçleri: 
Kurumun çalışma işlevi 
konusunda dış paydaşların 
tam olarak bilgi sahibi 

olmaması. 
İletişim Süreçleri 
İletişim: İşbirliği konusunda, 
diğer kurumların Rehberlik 
ve Araştırma Merkezini 
yeterince tanımıyor 
olmaları.   
 

Teknolojik:Kitle 
iletişim araçları 
bilgiye ulaşım ve 
kurumumuzun 
bunları sağlayacak 
internet ve bilişim 
altyapısının olması. 
Mevzuat-
Yasal:Değişen 
yönetmeliklerle 
beraber görev ve iş 
tanımlarında olsun 
tartışmalı olabilecek 
bir çok rehberlik ve 
özel eğitim 
uygulamasında 
olsun belirli bir 
netlik sağlanmış 
olup ihtiyaç duyulan 
mevzuat bilgileri 
ayrıca bakanlık 
tarafından kısa 
sürede 
cevaplandırılmaktad
ır.  
Ekolojik: Ekolojik 
şartlar yaz ayları için 
bir fırsat 
olabilmektedir. 
 

Politik: Okullarımızın 
yapılarında değişiklik 
olması bir okulun kendi 
içinde birden fazla okula 
dönüşmesi, rehber 
öğretmen norm 
kadrolarını düşürmüş 
olup birçok okulumuzda 
bu pozisyonda olup 
norm fazlası durumuna 
düşen rehber 
öğretmenlerin olması. 
Ekonomik: Kurumumuz 
bakanlığın göndermiş 
olduğu ödeneklerin 
dışında, herhangi bir 
gelir kaynağının 
olmaması, özellikle özel 
bir çalışma ve kaynak 
gerektiren faaliyetler ve 
plan dışı ortaya çıkan 
mali sorunlarda kurumu 
zor durumda 
bırakmaktadır.  
Sosyolojik: İlimiz küçük 
bir il olması geleneklerin 
bu anlamada korunmuş 
olmasını sağlamaktadır. 
Bu durum bazı açılarda 
olumlu gibi görünse de, 
bağımsız hareket etme 
evrensel kültürü 
benimseme vb. birçok 
konu da sorunlar 
yaratabilmektedir. 
Öğrencilerin daha büyük 
fırsatları görme farklı rol 
modeller bulma, 
öğrenme yaşantılarını 
zengileştirme noktasında 
şehrin imkanlarının 
yetersiz olması. 
Teknolojik:Teknoloji 
bağımlılığın üst düzeye 
ulaşması 
Mevzuat-Yasal: Yerel 



düzeyde kendimize özgü 
sorunları bakanlığın 
bakış açısıyla çözme 
zorunluğunun olması.  
Ekolojik: İkimin sert ve 
soğuk olması. 

 



Tablo 22. GZFT Stratejileri  

 Fırsatlar Tehditler 

 

 
Güçlü Yönler 

 

 Ökül/kürümün ğü çlü  yö nleri ile dış çevrenin sündüğ ü fırsatlardan faydalanmaya yö nelik ğeliştirilen stratejilerdir. 
 

 Dış çevredeki tehditlerin ölümsüz etkilerini, ökül/kürümün ğü çlü  yö nlerini küllanarak en aza indirğemeye yö nelik ğeliştirilen stratejilerdir. 
 

Zayıf Yönler 

 Ökül/kürümün zayıf yö nlerinin ölümsüz etkilerini en aza indirğerken fırsatların ölası ölümlü etkilerinden azami dü zeyde yararlanmaya yö nelik ğeliştirilen stratejilerdir. 
 Zayıf yö nler ve tehditlerin ölümsüz etkilerini en aza indirğemeye yö nelik ğeliştirilen stratejilerdir. 

 

2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Kurumumuzun sorun alanları tespit edilirken mevcut durum analizi ve bakanlığımız SP çalışmaları göz 

önünde bulundurulmuştur. Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiş 
olan tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi oluşturulmuştur. 

 

Tablo 23. Tespit ve İhtiyaçları Belirlenmesi 

 

 

Durum Analizi Aşamaları 

 

 

Tespitler 

 

 

İhtiyaçlar 

 

Uygulanmakta 

Olan Stratejik 

Planın 

Değerlendirilmesi 

1) Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla 
eğitim hakkında ilgili paydaşların yeterli düzeyde bilgi 
sahibi olmaması. 
2) Ailelere verilecek eğitimler yeterli düzeyde katılımın 
olmaması. 
3) Mesleki rehberlik çalışmalarında ortaokul ve liseden 
sonra paydaş kurum ve velilerle yapılan işbirliği 
çalışmalarının yetersiz kalması yönlendirme karar ve 
tavsiyelerine velilerin uymaması. 
4) Özel eğitim tanılamalarında verilen kararların veliler 
tarafından engel durumunu kabullenmede zorlanması 
nedeniyle uygulamaması 
 

1) Paydaş kurumlar ile ilgili bilgilendirme 
çalışmalarının yapılması, kurumsal işleyiş 
hakkında bilgi verilmesi. 
2) Ailelerin katılımını sağlamak için 
okullardan destek istenmesi duyuruların 
etkin ve zamanın yapılmasının sağlanması. 
3) Mesleki rehberlik konusunda 

değerlendirme yöntemlerinin 
çeşitlendirilmesi. Değerlendirmelerin 
bilimsel ve çoklu yöntemler ile yapılması. 
4) Aile danışmanlığının daha etkin hale 
getirilmesi tanılama sürecinden velilere bilgi 
aktarımının daha fazla olması. 

 

Paydaş Analizi 
1)Sağlık kuruluşlarından gelen rapor ve tanı bilgilerinde 
eksikliklerini görülmüş olması tanı vermede okul 
formlarının ve rehberlik araştırma merkezi raporlarının 
yeterince dikkate alınmaması 
2) Özel eğitim öğrencilerinin, çevrelerinde bulunan ve 
öğrencilerin gelişimlerine katkı sunabilecek kurum ve 
kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması. 
3) Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla 
eğitim hakkında ilgili paydaşların yeterli düzeyde bilgi 

1) Sağlık kuruluşlarıyla yazılı sözlü iletişim 
ağlarının kurulması. 
2) Özel eğitim öğrencilerinin, daha fazla 
sosyal tesis bilgi ve imkanlardan 
yararlanması için belediye, üniversite, aile 
ve soyal hizmetleri il müdürlüğü ve diğer 
kurumlara bilgilendirme ve farkındalık 
çalışmalarının yapılması. 
3) Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları 



sahibi olmaması. yoluyla eğitim hakkında paydaşların 
bilgilendirilmesi. 
4) Tüm paydaşların katılım sağladığı valilik 
tarafından düzenlenen koordinasyon 
toplantılarının etkin bir şekilde yapılması. 
Rehberlik ve özel eğitim çalışmaları, oluşan 
beklentiler hakkında bilgi verilmesi 

 

 

Okul İçi Analiz 

1)Özel Eğitim Hizmeteri bölümünde  İncelenen Öğrenci 
Sayılarında Artış  
2)Bireysel Psikolojik danışma  
Bireysel Rehberlik  

Mesleki Rehberlik  

Müşavirlik Toplantı 
Yöneltme çalışmalarında artış  
3)R.A.M tarafında Okullarda Yapılan Psikolojik 
Danışmanlık ve Rehberlik Öğrenci 
Veli 

Öğretmen Çalışmalarında artış  
 

1.)Kurumuzun tanınırlığını ve bilinirliği 
artırma çalışmaları planlanmaktadır. 
 

 

 

 

 

 

 



3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

3.1. Misyon 
                Sürekli ğelişen ve yeniliklere açık ölan eğitim sisteminde rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetleri ile özel eğitim hizmetlerinin eş ğüdümlü ölarak çalışması ğerekliliği içerisinde öküllarımız ve velilerimizin ihtiyaç-sörülarına bilimsel ölarak en hızlı ve faydalı şekilde cevaplamak misyönümüzün temelini ölüştürmaktadır. Bireylerin eğitsel, mesleki ve kişisel-sösyal alanlarında kişilik ğelişimlerini sağlıklı bir şekilde ğeliştirmeleri için rehberlik ve psikölöjik danışma, üyğülama ve tekniklerini araç edinmiş ölüp özel eğitime mühtaç öğrencilerimiz ile velilerimizle bü süreç içerisinde yöl arkadaşlığı içerisinde bülünmak için sistemli bir çalışma içerisinde bülünmak ilkemizdir. 
 

3.2. Vizyon                  Ö zel eğ itim hizmetleri ile rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetleri alanında bilimsel veriler ışığ ında ilerleyen, çağ ın ğereksinimlerine üyğün ülüslararası standartları sağ layan bir kürüm ölmak. 
3.1. Temel Değerler Temel Değ erlerimiz: 1. İ nsan Hakları Ve Demökrasinin Evrensel Değ erleri 2. Çevreye Ve Canlıların Yaşam Hakkına Düyarlılık 3. Fırsat Ve İ mka n Eşitliğ i  4. Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik 5. Şeffaf, Hesap Verebilir Ve Etik Değ erlere Bağ lılık 6. Sayğınlık 7. Tarafsızlık, Gü venilirlik Ve Adalet 8.  Katılımcılık, Dayanışma Ve İ şbirliğ i 9. Şeffaflık Ve Hesap Verebilirlik 

 

 

 

 

 

 

 

  



AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 
BELİRLENMESİ Strateji ğeliştirme, ğeleceğ e yö nelik “ideal” ve “örtak” bakışı yansıtır. Belirlenen vizyöna ülaşmak için dürüm analizi sönücünda örtaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde amaçlar ve bü amaçları ğerçekleştirmeye yö nelik hedefler belirlenir. Taslak amaç ve hedeflere ilişkin çalışmalar stratejik planlama ekibinin köördinasyönünda yü rü tü lü r. Bü çalışmalar çerçevesinde, her bir hedef için hedef kartları ölüştürülür. 

4.1. Amaçlar 
Amaç 1: Rehberlik ve araştırma merkezlerince sünülan ö zel eğ itim hizmetlerinin ğeliştirilmesini sağ lamak 

Amaç 2: Rehberlik ve araştırma merkezlerince sünülan rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetlerinin ğeliştirilmesini sağ lamak. 
4.2. Hedefler 

4.3. Performans Göstergeleri 
Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu  

Amaç 1 Rehberlik ve araştırma merkezlerince sunulan özel eğitim hizmetlerinin geliştirilmesini sağlamak 

Hedef 1.2 Eğ itsel değ erlendirme ve tanılaması yapılan bireylerin ailelerine sünülan mü şavirlik hizmetlerinin artırılması sağ lanacaktır. 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.2.1. Bilgilendirme yapılan 
aile/birey sayısı 

%100 100 120 180 200 250 300 6 ay 12 ay  

Koordinatör Birim Kurumun idaresi, rehberlik ve psikolojik danışma hizmetleri bölümünde çalışan psikolojik 
danışmanlar ve özel eğitim hizmetleri bölümünde çalışan özel eğitim öğretmenleri. 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Tüm okullar, sınıf ve alan öğretmenleri,veliler, okullarda görev yapan psikolojik danışman 

ve özel eğitim öğretmenleri 

 

Riskler 

1) Yapılan çalışmalara katılım olmaması. 
2) Kurumun personel kapasitesinin azalması. 
3) Kurumun personel yeterliliklerinin azalması. 

 

Stratejiler 

S1.2.1. Eğitsel değerlendirme ve tanılama sonrası ailelere yönelik bilgilendirme 
semineri düzenlenecektir 

S1.2.2. Belirlenen çalışmalar yetersizlik türlerine özgü aile bilgilendirme seminer 
içeriği/programı uygulanabilir.sorunlar ve bu sorunlarla baş etme, öğrenci-veli 

sağlıklı iletişim kurma yöntemleriyle ilgili velilere yönelik etkinlikler düzenlenecektir. 
 

Maliyet Tahmini 
 

450.000 tl 



 

Tespitler 

 

1. Danışmanlık /müşavirlik hizmeti almak isteyen velilerin bu durumdan çekinmesi. 

2. Kurumun müşavirlik hizmetleri için fiziki şartlarının yetersiz olması. 

3. Velilerin yapılcak olan çalışmalarda istekli olmaması. 
 

İhtiyaçlar 

 

1.Kurum personelinin kişisel yetenek ve becerilerin geliştirilmesi. 

2.Kurumun fiziki şartlarının iyileştirilmesi. 

 
 

 
 

Amaç 2 Rehberlik ve araştırma merkezlerince sunulan rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin geliştirilmesini 

sağ lamak. 

Hedef 2.1 Ö ğ rencilerin bir bü tü n olarak gelişimlerini desteklemek ve gelişimlerini olumsuz yö nde etkileyebilecek risk 

etmenlerini azaltmak, koruyucu etmenleri artırmak amacıyla çalışmalar yü rü tü lecektir. 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.1.1. Düzenlenen eğitim 
faaliyeti sayısı %50 50 60 70 80 90 100 6 ay 12 ay 

PG2.2.2. Eğitim faaliyetlerine 
katılan birey sayısı 

%50 50 60 70 80 90 100 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Kürümün idaresi, rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetleri bö lü mü nde çalışan psikölöjik danışmanlar. 
 

İş birliği Yapılacak Birimler 

İ l milli eğ itim mü dü rlü ğ ü  ve ökül idareleri. 
 

Riskler 

 1.Araç temininde zörlük yaşanmasın.  2.persönel sayısında azalması 
 

 

 

Stratejiler 

S2.1.1. Rehber ö ğ retmen/psikölöjik danışmanı bülünmayan ökülların talepleri alınarak talepler döğ rültüsünda eğ itim dü zenlenecektir. S2.1.2. Rehber ö ğ retmen/psikölöjik danışmanı bülünmayan öküllarda ğenel ve yerel hedeflere yö nelik çalışmalar yü rü tü lecektir. 
 

Maliyet Tahmini 

 450.000 

 

Tespitler 

 1.Ökülların çalışmalarda istekli ölması. 2.Ökülların rehberlik ve psikölöjik danışma hizmetlerine ihtiyaç düydüğ ü. 
 

 

İhtiyaçlar 

  1.Araç tahsisi 2.Yapılacak çalışmalara yö nelik dönanım eksikliğ i 



 

4.4. Maliyetlendirme Millı  Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sü recindeki temel ğaye, stratejik amaç, hedef ve eylemlerin ğerektirdiğ i maliyetlerin örtaya könülması süretiyle pölitika tercihlerinin ve karar alma sü recinin rasyönelleştirilmesine katkıda bülünmaktır. Bü sayede, stratejik plan ile bü tçe arasındaki bağ lantı ğü çlendirilecek ve harcamaların ö nceliklendirilme sü reci iyileştirilecektir.  Bü temel ğayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şü şekilde yapılmıştır:  
 Hedeflere ilişkin eylemler dürüm analizi çalışmaları sönüçlarından hareketle birimlerin katılımlarıyla tespit edilmiştir, 
  Eylemlere ilişkin maliyetlerin bü tçe dağ ılımları yapılmadan ö nce ğenel yö netim ğiderleri ayrılmıştır, 
 Mü dü rlü ğ ü mü ze bakanlık bü tçesinden ayrılan pay, ö zel idare payı, kantin ğelirleri ve bağ ış ğelirleri hesaplanmıştır, 
 Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 
 Hedef maliyetlerinden yöla çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. Bakanlık bü tçesinden ayrılan pay, ö zel idare payı, kantin ğelirleri ve bağ ış ğelirleri yıllık bü tçe artışları ve eğ ilimleri dikkate alındığ ında Millı  Eğ itim Mü dü rlü ğ ü  2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların ğerçekleştirilebilmesi için tablöda da belirtildiğ i ü zere beş yıllık sü re için tahmini ₺8.550.000 TL’lik kaynağ ın elde edileceğ i dü şü nü lmektedir.  

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu  

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1       

Hedef 1.1 450.000 500.000 550.000 600.000 650.000 2.750.000 

Amaç 2       

Hedef 2.1 450.000 500.000 550.000 600.000. 650.00 2.750.000 

Genel Yönetim 
Giderleri 

450.000 500.000 600.000 700.000 800.000 3.050.000 

TOPLAM      8.550.000 

 

4. İZLEME VE DEĞERLENDİRME İ zleme ve değ erlendirmeler yıl içerisinde 2 kez ölmak ü zere 6 ayda bir yapılacaktır. İ zleme ve Değ erlendirmeden Kürüm Strateji Geliştirme Kürülü ü yeleri sörümlü ölacaktır. İ lk altı aylık dö nemi izleyen sü reçte ölüştürülacak rapör ile varsa ö ncelikli ölarak yıllık hedefler ölmak ü zere, hedeflere ülaşılmasının ö nü ndeki enğelleri belirlemek ve hedeflere ülaşılacak ğerekli tedbirler alınması sağ lanacaktır. Yılın ikinci izleme kapsamında perförmans ğö sterğeleri ve stratejiler değ erlendirilerek rapör ölüştürülüp, stratejik planın kalan sü re içerisinde hedeflere ülaşılması için ğerekli ö nlemler belirlenecektir. 


